kWh 48.931 - 106.741.604

(kèm theo bảng kê số 1349724245 ngày 02 tháng 02 năm

2024 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 106.741.604

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 8.539.328

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
115.280.932

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Một trăm mười lăm triệu hai trăm tám mươi nghìn chín trăm ba mươi hai đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC TỈNH BÌNH

PHƯỚC

Ngày ký: 02/ 02/ 2024   13:20:11

Khởi tạo từ (Created by) Phần mềm CMIS – Công ty (Company): Viễn thông điện lực và công nghệ thông tin – EVN – MST (Tax code):

[...]

kWh 31.140 - 67.818.160

(kèm theo bảng kê số 1361348454 ngày 02 tháng 03 năm

2024 )

Cộng tiền hàng (Total amount): 67.818.160

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8% Tiền thuế GTGT (VAT amount): 5.425.453

Tỷ giá (Exchanged rate):
Tổng cộng tiền thanh toán (Total

payment):
73.243.613

Số tiền bằng chữ (Amount in words): Bảy mươi ba triệu hai trăm bốn mươi ba nghìn sáu trăm mười ba đồng.

Người mua hàng (Buyer) Người bán hàng (Seller)

Được ký bởi: CÔNG TY ĐIỆN LỰC TỈNH BÌNH

PHƯỚC

Ngày ký: 02